
 
       

 

 

Questions/Responses No. 1 to the 

Invitation for Bids (IFB) K21-0067-42C 

District Court Bullet Resistant Glass Supply & Install 

Ladies and Gentlemen: 

          The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and 
are answered and posted for all prospective Offerors.  The statements and interpretations 
contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary 
unless the RFP is expressly amended.  Nothing in the Maryland Judiciary’s response to these 
questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any 
statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question. 
 

1. Question: Are the frames for the Ocean City District Court the only frames that will 
be supplied by the contractor? ? 
Response: No, Cumberland location as well. 

2. Question: Will the speak throughs have a complete arched cutout and subsequently 
behind the opening will be a larger arched BR glazing slightly larger to impede a full 
opening? 
Response: Yes, 4” overlap on sides and top of the arch.  

3. Question: Regarding the 4in overlap how much clearance will be required between 
the fixed glazing and the adjacent material that is overlapping? 
Response: 1” is typical but the contactor makes the final determination.  

 

 
 

 

 
Issued by: Valerie L. Mitchell 
Procurement Officer 
04/08/2021 


